
UpliwbwqpmpJUJmb N 2 

<<t>-tUzSUC~P-24/38 6w64wqpnlJ, tLh4mpnbwJbb w6mpn qbtiwb qnp6[!bpwgnlJ, 1.4wmqhpnlJ, m1.4wqplJ.nn bJmphpb lihnpJ!hptiwb qutiwb 

[!bpwgw4wpqb qbwhwumn hwblibwd-nnnt.tll bbumb 

p. bpuwu 11. 06.2024ra. 

d-wun 11:00 

LJwuuw4gmu tru' 

hwuauwd-nrl_nt.LJ, lnuhnuquih' 

hwuauwd-nJ'l_nt.lJ, WUr).WUUbf1 \ 

hwuauwd-nJ'l_nt.lJ, J;1Wl1lllnl'1_Wf1 \ 

Ljuu n-mzw'uJWU 

UUjWfllllW4 bppgJWU 

.::::wJ4 4.Wf1r).WUJWU 

'1-nuwrw LJhbpJWU 

1. St:mhywmynL@l"Ll.1' «1<1>-t:UZ:SUO~P-24/38» bwbywqnny nl.l@wgwywnqh 70pwl.lwynllfl.lhnuw1wgywb hwunt:mh pwmiwl.l t.Jwmh, onyw l.L ctwlih uw 

,wJLJ1bflO p.wgLJ.tL tu wwweauctionarmepsam 1.Jwmh' tLtlflllflnuwJhu w6nLflt1l.Jt11h hwuw4w11qh (uquruhtnn' ,wuw4w11q) Lfh2ngnlj_' 2024ra-h hruhhuh 10-hu, ctwuo 11 :I 

Q.lJLfwl.J ourawgw1.Jw11qh hw4w11w110 w6nLfl'10 Lfb4uw111.JtL t 2024ra-h hnLl.Jhuh t t-hu, ctwuo 11 :OO-hl.J, wlj_wfllllLJ.tt t 2024ra-h LfWfllllh 11-hl.J ctwuo 11 :30-hu: 

2 St;nhywmynu~mLl.J onhl.Jpny uwtuwlllhmJwb unqwyqnL@IWll wwwhmllfwl.l LL tulllnwl.jwllnL@IWl.J pwgwnuwl.J wwhwl.Jpl.lhnh lllhuwl.jhlllhq' hnwt 

uwhuwl.Jywb ql.Jlfwl.J wnwn1Jw1h pl.JnL@wqntnh hhlfl.lwynnnufuhnh uwuhl.J 

2.1 C1.Jrawgwl.Jw11qh h11wLJ.t11nLJ. uwhl.fwulj_wb qlnnuu wnw111.JwJh p.unLrawq11t11h LJ.t11wp.tflJWL hhLfuwlj_nflnLLfut11 ~tu ut114wJwgLJ.tL: 

3. ShnhywlllljnL@l"Ll.J hWllllhn l.Jhnuw1wgnwb lfwul.Jwyhgl.Jhnh lfwuhl.J 

3.1 ,wJ41num <l>~C-h 1.Jnrtlfhg tLtl.Jm11nuwJhl.J t11w1.Jw4nlj_ 4wql.fwl.jtflL4l{Wb «1<J>-t:UZSUO~P-24/38» bwb4wq11nLJ. qlnlufu ourawgw4w11qhu humn bu ut114wJwg11tL htn 
l.jwquwl.jbfll..4nLraJnLul.Jt11n. 

,!, lJwul.Jw~t,gl.Jhpt, wl.Jlj_wl.Jnllflll:ipn ,'-1.,, ,wugh , ,hnwtunu, t'l, ,wughl.Jhpn 

U'uuw Uwhwl.jJwu U~ ,wugt' Q.bflllwu ,Qwuwgtn.~wuw1121wu 37 
1 25405638 ,tn' +37477447754 

t[' atsgnumner@gmail.com 



:::r 01 ::::r ::::r ::::r ~ CT ~ .i,. E :.0 E E E E C ..... 
E' E C' C' C' <il JJ 

Dr Dr Dr C: E .JJ E C' C' C' C' -::,- 
E E .r::: 15' E E E CT 5 E Q. Q. Q. .i= 5 er c.o 1e 5 ::::, ::::, ::::, ::::, □, 
E '"5 '5 '"5 E, I") .;J c::' .r::: ::::, 
C: s= s= s= J"T' E E- i::" 2'" -::,- C: 

10 E C' c:: CT CT E E E E co s :::r 
c::' C' C .c. E ::::, -::, ..;::, c ,fr .JJ r- 5 E E -g. .JJ 5 
ci'l ::::, c:., ...p .r::: c:, 
E ~ 

C' E E E E er ::r c::' c::' -::, :,: ;::, 
-::, . E E :::r . 

5 ::::, .c. E c:. E 
5 E -::::, 

C ::::, 
::::, .p r 
r- .,J ::::, ~ c:, ::::, {\ C r -::::, E 
E C' .§ ..E -::,- O' C E @ r::J E E .i= E C 0 
:::r -::, ,r... -::::, ::;J <il .i,. 

~ 
E 5 E er E 0 

E ::::, 01 
~ E rG ::,- c:, co N 

0 -::::, 
.i= E E r::J 0 ::::r ..;::, R ..... c:. er E E 5 .JJ .JJ F="" -...J ::::, er .JJ c:, 

::::, 2 E -:::, E ::::, E E §. ::r <il E E -::,- C' C C ~ <il c::' 5- E ~ g:: 0- C' ::,- 0- C 5 -::,- 
E C' E E E C E .c. F E CT C: C' c' Q. Q. -::::, 01 :::r 
5 ::, Q. ::, -::,- N E g= ..::i ::::, ..::i 0) 
E '5 -g. I c::' ::, ::, c' ii' E .c. .c. ~ ::::, q. -::,- § -::,- E ::, 

to ::r -::::, E ii' ::::, §. C E ::::, E E q. CT ,.. 5 N ::::, ::::, C: -::::, "2" c:. 
:::r 0/' 5 .;J c:. E 

::, E E §. c:. E r C, .p -p 
;:J c:, ..::i E ::r ::r c:' E E :::i: E E § -::::, C: c:. C: 
::::, c::' E 5 r- E -::::, E ii' ::r 5 E E .c. 
c::' C E 0- O' g- C 

E ::: 
C: Q. [} 
~ 

::::, ::::, ..::i r ::::, § § 
CT .... C -::::, 

I'\) -::,- -::,- 

0 C: .p 
0) {\ r 5 ::, c:, 

C r::J -::::, 
~ I'\) .,J .§ ..E 

-::,- O' 0 E ::r 1e I'\) ::::, .i= E -::::, q. 
.i:,,. C' :;:> E <il E ,r... -::::, E c:, 5 ::, ,§ E t c:, -::, E rG <O 

E E -::::, E E 
-::::, -::,- 

c::' ..;::, .i= .sr .r::: ;i E er E C: E E 
F er E -::::, E ~ .0 

2 E -::,- C' c:. c.o E E C' '- ::r c::' E .r::: 
C' ::, CT er C' E- -::::, 

-::,- .E C: c:. -::,- E :::r 
..... C E 
N I::: C: 
I 5 I .r::: -::,- 

E E C 
-::::, 5 Q. .p er E -::,- 

r3' (,.) ::::, 
N r- 
I c:. ..... -::::, E 0 .;J 

0 .r::: C: 
0 CT c::' I 5 -::,- 
C -::,- 

N ..... 
I 

-::::, 
.;J 

I;'. 

~ 
E :::r -5- E E I-' 

~ T.S 
E J 
~ 
-::r 

i:.) 
1J 

5 E 
I-' er ~ ,:, IQ 

J 
E 
0/' 

2 C" er 
J c' .r:: 

E E 
C e E IC ::r t E = 0/' 
§. :::r 

.§ 
,:: 5 9.) er 

J 

C" 
E c 

N E ::r 00 E 00 
0 N 
0 f 0 
0 

2 
+I 
2 

w r= 0) 
0 J 
0 Q.. 
0 er 0 1ll 0 

,c.. 
er 
J ro 

0 r= 2 
~ l; E 

;::I 
E 
ro 
E 
J .r:: 

w 
0) .p 0 
0 2 0 
0 
0 

.r:: 
§, E c::; 

J E 
-::::, +I ? q. E 
t i§: E .r:: 
O" 0\ IC E -::r .r:: 

er 
g 
:::r er 
5 
F 
E 



5.1 Ulil.Jlu Utuhw4Jwl.J u:;i -'1 4n17.Lft,g ubri4wJwg4wb hwJlnO https://eauction.armeps.am/ hwuw4wriqnu.I ubrictl!bl t l.Jwtuwhw24wJt,l.J qt,l.Jo qbriwqwlJgb[nL ht,lIQn4: 

CtJnmtn!b~ I; npnznuI' ~n'lu 3. 11-bu 0: 

J. Sb11b~WU1L{mp_J!1LtJ qtJuwtJ [!bpwgw~WP<Jb wbl!)ntJJuwtJ uwubb 
3.1 9-tiwhwuln'l_ hw'c.,ouwc:J-n'l_nt.l_(! npn2bg q.uuwu (!U(aWgw4w17q.(! 017h'u!Jr 37-rri- hnri-Lj_wor 1-titi LJwuti 4-r'l- 4hlilr htJtiwu 4.flW hWJLilW[lW[lU[ 24WJwgwo, UjWJUWUwq.rri 2r 
4ti.124.mu hrtIIJn4: 
CtJnmMbl I; npnzmu. ~nqu' 3. n,bu' 0: 

3.1 9-t:whwt11n'l_ hwul'iuwc:J-n'l_nlj_[! nrn2hg hpunquipurub] hWJLilW[lW[lnLfaJnL'cJ q.uuwu (!U(awgw4w17q.[! 24WJWgwo hWJUlW[lW[lU[nL uwupu: 

.CJu1,11Lb1lhL I; npnznuI. ~nn,.r 3__.__rw1I' 0: 

~w1.Jo1.Jwctn17.n4'71.Jwtuwq.w~~ Lrw n-m2wtiJWU 

~w1.Jo1.Jwctn17.n4t, uiunuru' ~~ Ull.fWfllnW4 br,p91wt, 

Y'/"Lr<4--. <wJ4 -hupruuujiuu 

~w1.Jo1.Jwctn17.n4'1 QW[ll/lnLl7.W[l' ~ '1-nuwrw LJhbflJWU 



npoTOK0/1 N:2 
3aceAaHHe oyeHOYHOM KOMHCCHH npoueAYPbl c KOAOM " ,<l>-t-UZSUt~U:!-24/38" np1-106peTeHHR Tosapos 

r. Epeaau, Capsau 22 
Y4acTBosam1: 

npeACeAaTe11b: 

411eHbl: 

11 11fOHR 2024r., B 11 :004. 

Cexperaps: 

Jh1a PywaHRH 

Cnaprax EpHI.J.RH 

A.::iK BapAaHRH 

AoHapa Mrepsa 

1. IAHd>OpMaUHR 06 o6ocHOBaHHRX npeAYCMOTpeHHblX noAnYHKTOM 25 nyHKTa 32 npoueAYPbl. 
1.1 Cexperapio KOMl/1CCl/11/1 He 6bl111/1 npencraaneuu Hl/1KaK111e o6oCHOBaHl/1R OTHOCl/1TellbHO npeAYCMOTpeHHblX 3aKOHOM PA"O aaxvnxax" Tpe60BaH111ii r 
o6ecne4eH11110 KOHKypeHu,111111 no xapaxrepacraxavi npeAMeTOB saxvno« 111 111cK11104eH11110 AHCKp111M111Hau,111111, onpenene-n-ux B np111rnaweH111111. 
2. IAHd>OpMaUHR 06 yYaCTHHKax, noAaBWHX 3aRBKH: 
2.1 K npouenvpe n0Aam1 3aRBKl/1 c11eAy10w,111e opraH1113au,111111: 

,!, HaHMeH0BaHHR yYaCTHHK0B AApec, Tenect,oH 3/leKTpOHHblM AApec 
Aapec r.Epeeaa.Kaaasep.oaaapnsou, 37 

1 "AHHa CaaK5lH" Yn Ten' +37477447754 
3n. aapec atsqnumner®amail.com 

3. UeHbl. npe.g/l0>KeHHble Ka>KAblM yYaCTHHK0M: 
3.1 YYaCTHHKaMH 6bl/1H npeACTasneHbl cneAYIOLl.lHe yeHeBble npe.g/l0>KeHHR: 

3aHffTOe noAaHHble 3affBKH Op~•leHTMpOBOYHaff OKOH43TenbHaff CTaBKa Craryc 
Hostep nora 

MeCT0 1..1eHa Value H.QC LteHa Y43CTHMKa 

1 1 "AHHa CaaKRH" 4n 2880000 3600000 0% 3600000 

4. npHOCTaHOB/leHMe npouecca oyeHKH 3aflB0K H 06 Y!Bep>KAeHHH rpad>HKa npoBeAeHMfl cneAYIOLl.lero 3aCeAaHHfl K0MHCC~1111: 
4.1 Ha OCHOBaHl/11/1 noCTaHOBJ1eH111ii npaB111TeJ1bCTBa PA OT 04.05.2017 r. B COOTBeTCTBl/11/1 C noAnYHKTOM 21 nyHKTa 32 nopRAKa ,opraH1113au,111111 npouecr 
sakvnoxh, yTBep>t<AeHHblM peweHl/1eM n 526-H, np111ocTaHOBl/1Tb npou,ecc ou,eHKl/1 1/1 C03BaTb sacenauae KOMl/1CCl/11/1 All.fl ou,eHKl/1 3aRBOK.B r. Epesau 12-o, 
11fObHR 2024r. B 10:00: 

6bl110 npMHflT0 peweHHe: 3a - 3, np0THB - 0. 



flpencenarens KOMl-1CCl-1_!:1- .L . ·~ /l1,1a PywaHRH 

4neHbl: Cnaprax Epm.J,RH 

AiiiK BapAaHRH 

Cexperaps: ~ ,D,oHapa Mrepau 

YYacrnosan1-1: 

Ilpeacenarens: 

Y11eHb1: 

nOAn1-1Cb 

3aceAaHHe oueH04HOH KOMHCCHH npOAO/l>KH/lOCb 12.06.2024r. B 10:00 

Cexperaps: 

fl1-1a PywaHRH 

Cnaprax Epm.J,RH 

AiiiK BapAaHRH 

,D,oHapa Mrepaa 

5. 0 COCTaBneHHH H npeACTaBneHHH 3aRBOK yYaCTHHKOB, 3aHRBWHX 1-oe MeCTO B pe3ynbTaTe o6paTHOro ayKUHOHa, 0 COOTBeTCTBHH 3aRBI 
Tpe6oBaHHRM npHrnaweHHR H HanHYHH Tpe6yeMblX B 3aRBKe AOKyMeHTOB: 

5.1 3aRBK"1, npencraaneuusre 4n "AHHa CaaKRH11
, B C"1CTeMe https://eauction.armeps.am/, 6bl/lO OTK/IOHeHO no np"14"1He npeasuueaaa pacsen« 

u,eHb1.npHHmoe peweHHe: 3, nporna 0. 
6. ~HcpopMaUHJI O 3aBepweHHH npoueAypbl noKynKH 

6.1 OL~eH04HaFt KOM1-1cc1-1Ft peuiuna o6bFtBl-1Tb npou,eAYPY 3aKynK111 Ha ocHoBaHt-11-1 nyHKTa 4 4acrn 1 cransa 37 3aKoHa aecocroneuretica. 
6bln0 npHHJITO peweHHe. 3a'3, npOTHB' 0. 

6.2 Ou,eH04HaFt KOMl-1CCl-1Ft peuiuna ony6nl-1KOBaTb saaeneuae 06 06bFtBneHl-1l-1 npouenypei noKynKl-1 HeCOCTOFtBWeikFt: 

Ilpencenarens ,oMHcrna: ~ ~fu~ Jlaa PywaHHH 

YneHb1: Cnaprak Epl-1LJ,RH 

AiiiK BapAaHRH 

Cexperaps: 
@"1Cb 
, v~ noAnl-1cb ,D,oHapa Mrepaa 


